
Schůze výboru SVJ – 10.8.2015

Účast : JUDr. Rudolf Ježek, Milan Dufek, 

Hosté : Jaroslav Svědík

Body jednání :

1. Projednání stálých plateb a stav účtu SV
2. Projednání opravy vchodových dveří, platba, informace PČR o zjištění 

pachatele
3. Projednání návrhu smlouvy o zhotovení projektové dokumentace na 

rekonstrukci celého domu E. Beneše 574 a 575 dle závěrů usnesení ze 
Shromáždění.

4. Projednání informací z jednání Magistrátu města HK k revitalizaci tr. E. 
Beneše, řešení majetkových vztahů

5. Různé

Usnesení :
1. Výbor odsouhlasil návrh smlouvy firmy REVITALIZ s.r.o. na vypracování 

komplexní projektové dokumentace v souladu s usnesením Shromáždění ze dne 
12.5.2015.

„Shromáždění schvaluje dodavatele projektové dokumentace a uzavření smlouvy 
výborem SV v případě, že upravená nabídka fy. Revitaliz s.r.o. nepřesáhne částku 
80.000,- Kč u projektu na celkovou rekonstrukci domu 574 a 575 až do fáze 
stavebního povolení se všemi náležitostmi a stanovisky orgánů, tepelný audit a další 
povinné náležitosti pro stavební povolení.“

Stanovisko bylo konzultováno telefonicky s členem výboru Houskou, který byl 
mimo a na jednání se omluvil. Rovněž vyslovil souhlas se smlouvou.




